Совет народных депутатов
муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ
от 14.02.2013

                                                                      № 4

О признании утратившим силу

решения от 24.01.2013 №3
В соответствии со статьями 173, 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов муниципального образования Сергеихинское  р е ш и л:
          1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское от 24.01.2013 №3 «Об утверждении муниципальной  целевой программы «О программе перевода многоквартирных жилых домов на индивидуальное отопление в населенном пункте д.Сергеиха Камешковского района Владимирской области  на 2013 год».
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в Камешковской районной газете «Знамя».
Глава муниципального образования

Сергеихинское                                                                                Е.П. Воронцова